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Złożenie zawiadomienia przez zagranicznego 
przedsiębiorcę dotyczące świadczenia usług z 
pośrednictwa pracy

 Dorota Wróblewska - Koper Data publikacji: 01.06.2017

Wymagane dokumenty 

Zawiadomienie. 

Formularz zawiadomienia o zamiarze świadczenia usługi/usług lub aktualizacji danych dostępny również 
na stronie:  http://stor.praca.gov.pl/portal/#/wpz

Miejsce załatwienia 
Wojewódzki Urząd Pracy, 65-036 Zielona Góra 
ul. Wyspiańskiego 15 
pokój nr 102 tel. 68 456 76 87 
  
Opłaty 
Nie ma.  
  
Dodatkowe informacje 
Nie wymaga wpisu do rejestru świadczenie usług przez przedsiębiorców zagranicznych z państw 
członkowskich Unii Europejskiej, państw Europejskiego Obszaru Gospodarczego nienależących do Unii 
Europejskiej oraz państw niebędących stronami umowy o Europejskim Obszarze Gospodarczym, którzy 
mogą korzystać ze swobody świadczenia usług na podstawie umów zawartych przez te państwa z Unią 
Europejską i jej państwami członkowskimi, posiadających uprawnienia i prowadzących zgodnie z 
prawem działalność w zakresie pośrednictwa pracy, doradztwa personalnego lub poradnictwa 
zawodowego na terytorium tego państwa oraz zamierzających świadczyć te usługi na terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej. Jednocześnie przed rozpoczęciem działalności w zakresie pośrednictwa pracy, 
doradztwa personalnego lub poradnictwa zawodowego na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej składa 
marszałkowi województwa właściwemu dla miejsca świadczenia usług zawiadomienie, zawierające: 
nazwę państwa pochodzenia przedsiębiorcy, oznaczenie przedsiębiorcy oraz jego siedzibę, planowane 
miejsce i termin świadczenia usług oraz rodzaj świadczonych usług na terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej. 
  
Wraz z zawiadomieniem, o którym mowa wyżej, przedsiębiorca zagraniczny składa marszałkowi 
województwa sporządzone przez tłumacza przysięgłego tłumaczenie na język polski dokumentu 
uprawniającego tego przedsiębiorcę do prowadzenia działalności w zakresie pośrednictwa pracy, 
doradztwa personalnego lub poradnictwa zawodowego na terytorium państwa pochodzenia. 
  
Zawiadomienie może być złożone w formie elektronicznej. 
  
W przypadku, gdy niemożliwe jest określenie planowanego miejsca świadczenia usługi na terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej, przedsiębiorca zagraniczny składa zawiadomienie, o którym mowa wyżej, do 
marszałka województwa mazowieckiego. Jeżeli planowane miejsce świadczenia usługi znajduje się na 
terenie co najmniej dwóch województw, przedsiębiorca zagraniczny składa przedmiotowe 
zawiadomienie do marszałka województwa wybranego przez siebie spośród marszałków województw 
właściwych ze względu na planowane miejsce świadczenia usługi. 
  
Przedsiębiorca zagraniczny, o którym mowa wyżej, ma obowiązek informowania marszałka 
województwa o każdej zmianie danych dotyczących: nazwy państwa pochodzenia przedsiębiorcy, 
oznaczenia przedsiębiorcy oraz jego siedziby, planowanego miejsca i terminu świadczenia usług oraz 
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rodzaju świadczonych usług na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej lub o zaprzestaniu prowadzenia 
działalności na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, w terminie 14 dni od dnia zaistnienia zdarzenia. 
  
Podstawa prawna

ustawa z 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2017 r., poz. 1065)
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